La compañía FLEURS DU  ROSSE  INTENTIONNEL S.A. 
FLEDUROINSA., se constituyó mediante escritura pública efectuada en la 
Notaría Primera del Cantón Ambato, el 26 de Abril del 2005, e inscrita en 

el Registro Mercantil del mismo cantón, bajo el número Doscientos 
Cuarenta y Cinco (245), anotado en el libro repertorio con el No. 2053 del 

16 de Mayo del 2005. 

Atentamente, 

Sergio Félix Ojeda Gómez 
PRESIDENTE 

Ambato 18 de Mayo del 2005 

Yo, Eulalia del Rocío Fonseca Muela, de nacionalidad Ecuatoriana, 

acepto el cargo de GERENTE/de la COMPAÑÍA FLEURS DU ROSSE